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Kétemeletes elektronikahaz, kompletten belltetve oldalanként 6
csavaros csatlakozassal, egy NYAK laphoz

Termék jegyzetek

WEEE/RoHS-megfelelo: 2003.01.01

Kereskedelmi adat B

[ RO OO
4 " 017918 063542
Csomag 10
Vamtarifa 85369010 Az itt megadott adatok az online
Katalégusoldal informacié Oldal 726 (CAT-1-2013) katalogusbol szarmaznak.

Teljeskoru informacidkat

és adatokat a felhasznaloi
dokumentacioknal talahat: http://
www.download.phoenixcontact.com.
Az internetes letdltésekhez eloszor el
kell fogadni az altalanos szerzodési
feltételeket.

Muszaki adatok

Altalanos

Elektronikahaz tipus Komplett elektronikahaz
Elektronikahaz anyaga Poliamid (PA 6.6)

Szin z6ld

Méretek / polusok

Hossz 79 mm
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Epitési magassag
Szélesség
Pélusszam

Raszterméret

Miiszaki adatok

Kdrnyezeti hdmérséklet (lizemi)
Szabvany szerinti csatlakozés

Uy névleges fesziiltség

Iy névleges aram

AWG/kemil

Indikator1

Eghet6ségi osztaly az UL 94 szerint

Veszteségi teljesitmény 20 C°-on, vizszintes
beépitési helyzetben

Csatlakozasi adatok

Tomor vezeték keresztmetszet min
Toémor vezeték keresztmetszet max
Hajlékony vezeték keresztmetszet min
Hajlékony vezeték keresztmetszet max
Vezeték keresztmetszetAWG/kecmil min
Vezeték keresztmetszet AWG/kemil max

Csupaszolasi hossz

Tanusitvanyok

AN RN P eS
Tanusitasok

Igényelt tanusitasok:

Ex tanusitasok:

106,7 mm
22,5 mm
12

5mm

-40°C ... 105 °C
CUL

300V

10A

30-12

cuL1

VO

46W6,7W

0,2 mm?
4 mm?
0,2 mm?
2,5 mm?
24

12

8 mm

cULus Recognized, GOST, UL Recognized
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Tartozékok
Termék Tipus leiras Leiras
atkotések
2820929 DB 50- 90 GY Vezetékhid, Szin: szlrke
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Rajzok

Méretrajz

79,2

114,2

11,7

106,7
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Sematikus rajz

Phoenix Contact Kft. Oldal 5/6
http://www.phoenixcontact.hu 2013.06.04.


http://eshop.phoenixcontact.hu/phoenix/treeViewClick.do?UID=2757102
http://www.phoenixcontact.hu

UEGH 22,5 Rendelési szam: 2757102
http://eshop.phoenixcontact.hu/phoenix/treeViewClick.do?UID=2757102

Cim
Phoenix Contact Kift. PHCENIX
Gyar utca 2 CONTACT

2040 Budadrs,Hungary
Telefon +36-23/501-160

Fax +36-23/418-438
http://www.phoenixcontact.hu

Phoenix Contact Kft.
Muszaki médositas fenntartva;

Phoenix Contact Kft. Oldal 6 / 6
http://www.phoenixcontact.hu 2013.06.04.


http://eshop.phoenixcontact.hu/phoenix/treeViewClick.do?UID=2757102
http://www.phoenixcontact.hu
http://www.phoenixcontact.hu

